
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor výstavby a územního plánování
Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spisová značka: MěÚ/Vystl02429/201 O/Ste
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/28736/2010
Vyřizuje: Ing. Štěpánová Věra, oprávněná úřední osoba

tel. 571 661 174

Rožnov pod Radhoštěm, dne 15.6.2010

datum vypravení: 22.06.2010

Veřejná vyhláška

Oznámení o vydání opatření obecné povahy č. 1/2010-
-ZMĚNY Č. 13 ÚZEMNíHO PLÁNU SíDELNíHO ÚTVARU DOLNí

BEČVA

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování jako příslušný úřad
územního plánování (dále pořizovatel) podle ustanovení § 6 odst. 1 písmo c) zákona č.183/2006 Sb. o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon")

oznamuje,

že Zastupitelstvo obce Dolní Bečva jako příslušný správní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5 písm.c)
stavebního zákona za použití ust. § 43 odst. 4, § 54 odst. 2 a § 55 odst. 2 stavebního zákona, v souladu
s ust. § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní
řád"), na svém zasedání dne 21.06.2010 usnesením č •••f.'fJ'?/"ltoI0

vydalo

opatření obecné povahy č. 1/2010-

ZMĚNU Č. 13 ÚZEMNíHO PLÁNU SíDELNíHO ÚTVARU DOLNí BEČVA

Toto změna územního plánu sídelního útvaru řeší změnu využití území pro lokality:

ZM 13/2
ZM 13/3
ZM 13/5
ZM 13/6
ZM 13/7
ZM 13/8
ZM 13/9

plocha technické vybavenosti - T
plocha pro bydlení rozptýlené s možností chovu domácího zvířectva - B
plocha pro bydlení rozptýlené s možností chovu domácího zvířectva - B
plocha pro bydlení rozptýlené s možností chovu domácího zvířectva - B
plocha bydlení - BC, plocha občanské vybavenosti - OV
plocha bydlení - BC (doplnění regulativu o přípustné činnosti - výrobní služby)
plocha bydlení - BC

V souladu s ust. § 173 odst.1 správního řádu nabývá opatření obecné povahy č. 1/2010 - změna Č. 13
územního plánu sídelního útvaru Dolní Bečva - účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné
vyhlášky na úřední desce dle § 20 odst. 1 správního řádu. Tato veřejná vyhláška je vyvěšena na úřední
desce MěÚ Rožnov pod Radhoštěm, Letenská 1918 a na úřední desce Obce Dolní Bečva a zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup na stránkách www.roznov.cz a www.dolnibecva.cz .



Č.j. MěÚ-RpR/28736/20 Io str. 2

Do opatření obecné povahy č. 1/2010 - změny č. 13 územního plánu sídelního útvaru Dolní Bečva, jeho
odůvodnění a dokladové dokumentace může každý dle ust. § 173 odst.1 správního řádu a v souladu
s ust. § 165 stavebního zákona, nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal, tj.
na Obci Dolní Bečva a dále do návrhu a odůvodnění OOP č. 1/2010 je možno nahlédnout na Městském
úřadě Rožnov p. R., Letenská 1918, odboru výstavby a územního plánování (u pořizovatele) a na
internetových stránkách na adrese: www.roznov.cz.

otisk úředního razítka

Ing. Věra Štěpánová
samostatný odborný referent územního plánování

Tato veřejná vyhláška byla vyvěšena 15 dní na úřední desce MěÚ Rožnov pod Radhoštěm, Letenská
1918 a na úřední desce Obecního úřadu Dolní Bečva a zveřejněna způsobem umožňující dálkový
přístup. Za den vyvěšení se považuje den, ve kterém byla písemnost na úřední desce vyvěšena později.

Vyvěšeno dne: ~~.~ ..~!/? .
. .J !f. s» 10

Sejmuto dne: .

Vyvěšení a sejmutí zveřejnění umožňujícího dálkový přístup provedl:
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky

OBEGNi ÚŘAD
75655 tDdLNí BEČVA

Obdrží:

MěÚ Rožnov p.R., Letenská č.p. 1918, Rožnov pod Radhoštěm
OÚ Dolní Bečva, IDDS: rnsbj6f


